

FILIPSEN GRAFISK PRODUKTION ApS

Dalbyvej 93
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/05/2019

Jens Filipsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FILIPSEN GRAFISK PRODUKTION ApS
 Dalbyvej 93
 6000 Kolding

 Telefonnummer: 75503636

 CVR-nr: 85705628
 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor Krogh & Thomsen
 Vangsvej 11
 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tilrettelæggelse og produktion af tryksager, prospekter og kampagner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et overskud på kr. 147.147 mod et overskud på kr. 136.696 i 2017. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventningerne til 2019 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		404.778	417.875
Personaleomkostninger	1	-419.471	-388.500
Resultat af ordinær primær drift		-14.693	29.375
Andre finansielle indtægter		230.204	237.077
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-46.110	-45.015
Andre finansielle omkostninger		-1.294	-2.067
Ordinært resultat før skat		168.107	219.370
Skat af årets resultat		-20.960	-82.674
Årets resultat		147.147	136.696
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		147.147	136.696
I alt		147.147	136.696

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		143.760	192.176
Udsudte skatteaktiver		57.000	57.500
Andre tilgodehavender		6.007	15.458
Tilgodehavender i alt		206.767	265.134
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.363.653	1.335.361
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.363.653	1.335.361
Likvide beholdninger		349.320	124.037
Omsætningsaktiver i alt		1.919.740	1.724.532
Aktiver i alt		1.919.740	1.724.532

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		328.359	181.212
Egenkapital i alt		453.359	306.212
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.192.473	1.152.770
Skyldig selskabsskat		11.209	25.935
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		262.699	239.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.466.381	1.418.320
Gældsforpligtelser i alt		1.466.381	1.418.320
Passiver i alt		1.919.740	1.724.532

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
Løn og gager	401.074	367.088
Pensionsbidrag	12.170	11.305
Andre omkostninger til social sikring	3.204	4.463
Øvrige personaleomkostninger	3.023	5.644
	419.471	388.500

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Anpartskapital ultimo	125.000

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for eventuelle skatter på udbytter samt renter. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for J. Filip sen Holding ApS, der er administrations selskab for sambeskatningen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1